36 BED CHARGES - ELITE SHARING 

DLX

7.00 days   ₹26,950.00₹0.00₹3,850.00

37 TOURNIQUET 1.00   ₹650.00₹0.00₹650.00

:Amount Received

:Total Amount

:Received Amount

in Words Authorised Signature

:

:Discount Amount

Net Amount

KARTHIK C

₹210,803.00 

₹30,000.00 

₹ 180,803.00

₹ 105,803.00

One Hundred Eighty Thousand Eight Hundred Three 

Only